Valor inicial del contrato 503 del 3 de Junio de 2022 $ 25.291.521,94 

Modificación No.1 1080 del 9 de noviembre de 2022 $   8.428.696,27 

Modificación No.2 174 del 27 de febrero de 2023 $   4.877.536,43 

TOTAL RECURSOS $ 38.597.754,64 

DIFERENCIA $ 1.254.305,32 

Se libera la suma de UN MILLÓN DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCO 

PESOS CON TREINTA Y DOS CENTAVOS M/CTE ($ 1.254.305,32), toda vez que, para el mes de 

marzo solo se facturaron 27 días y no se requirieron insumos de aseo y cafetería  

Pago 6:  Prestación del 
servicio integral de aseo y 
cafetería oficinas del COPNIA